別記様式第1号（推進委員）

令和　　年　　月　　日
　西原村農業委員会会長　様

（ふりがな） 性 別 電 話 番 号

氏　　名 　　　　　　　　　　印 男　女

職　　業

経　　歴

農業経営の状況

認定農業者等の有無

（ふりがな） 性 別 電 話 番 号

氏　　名 　　　　　　　　　　印 男　女

職　　業

（ふりがな） （ふりがな）

名　　称
代表者等
役職・氏名

法人又は団体の目的

構成員の数

構成員の資格

法人又は団体の性格

５ 農業委員会の委員に推薦しているか ※推薦者のみ 　推薦している　　推薦していない

６ 農業委員会の委員に応募しているか ※応募者のみ 　応募している　　応募していない

３　【推薦をする者】（法人又は団体の場合） ※応募者は記入不要

　　　経営面積　　　　　㎡　　年間従事日数　　　　　日／年

　　　認定農業者　準じる者（下段から番号を選択　　　）　認定農業者等でない

※認定農業者に準じる者・・
①認定農業者であった者、②認定農業者の経営に参画している親族、③認定就農者　等

生年月日（年齢）

（　　　歳）

住　　所

（〒　　　－　　　　）

４　【推薦をする者】又は【応募をする者】の理由

　　　　　　　　　　　　　印

住　　所

（〒　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

西原村農業委員会の農地利用最適化推進委員　推薦書・応募書

　西原村農業委員会の農地利用最適化推進委員の推薦及び募集に関する規則第４条又は第５条に基づき、
西原村農業委員会の農地利用最適化推進委員候補として下記のとおり（ 推薦 ・ 応募 ）します。

記

２　【推薦をする者】（個人の場合） ※応募者は記入不要

１　【推薦を受ける者】又は【応募する者】

生年月日（年齢）

（　　　歳）

住　　所

（〒　　　－　　　　）

推薦又は応募する区域 ＊別紙担当区域一覧表から希望する番号を記入

番号 区域 区域の詳細 人数

1 鳥子 大字鳥子全域 1人

2 小森東
桑鶴・上中尾刎・後迫・大切畑・大切畑鶴・塩井社・袴野鶴
外村・古妙見・北袴野向・土橋・風当・風当鶴・大峯・畑鶴
畑村

1人

3 小森西
小高山・名ヶ迫鶴・万徳原・堤下・前鶴・仲鶴・葉山・小東
箕ノ平・山ノ神・中尾刎・新所・下新所・溜池・北原・下原
上新所・下新所・西原・

1人

4 高遊 立野・乾原・高遊・境塚・谷・亀形山・社司原の一部 1人

5 布田

上玉田・北道角・南道角・小鶴・宇土・古閑・西鶴・北平
下鶴・龍口・鎌宗・桑鶴・床松・西原・下西原・社司原
中玉田・下玉田・玉ノ迫・永田・雀塚・化粧塚・地ノ眼
北原・東原

1人

6 宮山

西原・奈良山・広瀬・山口・堤下・宮山・桶井川・下中尾
下高下・上高下・馬場頭・中尾・医王寺向上宮山・下池底
池底・大峯・久保・小牧鶴・出ノ口鶴・小牧山下・袴野向
中野尾・日向・上ノ原・松ノ平・榎鶴・多田良・多田良上
鬼山・井手元

1人

7 谷 秋田原・塔ノ原・市川原・門出・平 1人

8 上あげ
古閑・栖高・滝ノ上・北ノ山・滝・滝ノ向・小久保境
医王寺・栖高天神原

1人

9 下あげ
新藤・瓜生迫・瓜生・灰床・若水・藤水・小川・大野
小野・追駄・谷頭・猿帰・南原・南山・菅ノ谷・栄

1人